
" . l

._:) l ."' "i'cc"

ÍŮŔ'C- '"l

SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
jej'mž jménem jedná: Ing. Lubomír Štefka, ředitel školy
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
{dále jen ,,objednatel")

a

KLIMASPOL. spol. S r.o.
Ječná 1321/29a, 62100 Brno
Osoby oprávněné podepisovat smlouvy:
K technickému jednání oprávněn:

lČ: 46963073
DIČ: CZ60722266
(dále jen ,,dodavatel")

2. Předmět smlouvy

Profylaktická údržba klimatizačnIch systémů na vestavbě haly v učebnách H12 a H14 dle soupisu
platnému ke dni uzavření smlouvy, a dle cenové nabídky č. 18NA00135, která je nedílnou součástí
této smlouvy.

Kontrolovaná zařízenI:
- vnitřní klimatizační jednotky Daikin v počtu 5ks
- venkovní kondenzační jednotky v počtu 2ks

Servisní prohlídka zahrnuje:
- demontáž čelního krytu vnitřní jednotky, vyčištění filtru
- kontrola el. instalace, dotažení svorkovnic
- kontrola připojeni chladivového okruhu, zaměřit se na těsnost spojů a výparníku
- kontrola izolací chladivového okruhu
- kontrola odvodu kondenzátu a chodu čerpadel, vyčištění a vydezinfikování
- provedenÍvyčištění a vydezinfikování výparníku a kondenzátoru
- zpětná montáž krytu vnitřní jednotky
- očištění krytu jednotky a kontrola funkčnosti ovladače a stavu baterii
- demontáž krytu svorkovnice a krytu klimatizace
- kontrola el. instalace, dotaženi svorkovnic
- kontrola chodu ventilátoru
- vyčištění kondenzátoru

1

l



- kontrola připojení chladivového okruhu, zaměřit se na těsnost spojů a kondenzátoru
- zpětná montáž krytů

Všechny úkony budou provedeny v souladu s § 7 vyhlášky č. 246/2001 Sb. Pro splněni záručních
podmínek zařízenÍ budou kontroly prováděny minimálně 1 krát za 12 měsíců, na základě písemné
objednávky.
O výsledku kontroly a případně nalezených neshodách bude vystaven protokol a proveden zápis do
evidenčních knih zařIzenI dle příslušné vyhlášky.

3. Lhůt'y:

3.1. Plnění předmětu smlouvy
3.2.Termín zahájení
3.3.Termin ukončeni

4. Cena

jaro 2019, jaro 2020, jaro 2021, jaro 2022, jaro 2023
dnem nabyti účinnosti smlouvy
17.4.2023

4.1. Cena (úplata) za poskytnuté služby (cena za jednorázové splnění předmětu smlouvy) se
sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 11 000,- KČ. Cena je stanovena bez DPH a
zahrnuje všechny účelně vynaložené náklady vzniklé při prováděni kontroly. Cenová kalkulace je
v příloze č. 1, která je nedílnou součástítéto smlouvy.

4.2. Záruční opravy po dobu platnosti servisní smlouvy nebudou zákazníkovi účtovány.
4.3. Cena služeb může být překročena pouze dodatkem ke smlouvě, a to v případě provedení

dodatečných služeb, které nebylo možné předvídat před uzavřením smlouvy a které jsou
nezbytné pro splněni předmětu smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit Objednateli za poskytnuté služby dohodnutou cenu.

5. Platební podmínky

5.1.Úhrada ceny za skutečně poskytnuté služby bude provedena bezhotovostně na základě
Dodavatelem vystaveného daňového dokladu {faktury), jejíž součásti bude soupis poskytnutých
služeb {prací) odsouhlasený osobou pověřenou Objednatelem jednat ve věcech technických.

5.2. Daňový doklad (fakturu) zašle Dodavatel servisu do 15. dne nás|edujÍcÍho měsíce na e-mailovou
adresu posta@sstebrno.cz

5.3.Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu {faktury) do 14 dnů ode dne jeho obdržení.
5.4.Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu jedné smluvní strany a

jejím směřováním na účet druhé smluvní strany.
5.5. Při prodlení Objednatele s úhradou faktur bude účtován úrok z prodlení podle nařízenÍv|ády

č. 142/1994 Sb., v platném znění.
5.6. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 28 zákona Č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

6. Způsob provedení servisu

6.1.Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli součinnost nutnou k provedení servisu, zejména
mu umožnit potřebný přistup k předmětu servisu.

6.2. ProvedeníservisnÍho zápisu do evidenční knihy zařízenI.

2



6.3.0 provedení servisu bude vyhotoven písemný zápis, který bude dodán objednateli společně
s fakturou za provedené služby.

7. Skončeni smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zanikne:
a) PÍsemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání.
b) výpovědí s výpovědní lhůtou 1 měsíc. výpovědní lhůta začne běžet prvním dnem ka|endářního

měsíce následujícího po doručení výpovědi a konči uplynutím posledního dne přIslušného
kalendářního měsíce.

C) Odstoupením od smlouvy pro podstatné porušení povinností stanovených v této smlouvě

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajÍcÍch z této smlouvy, se řIdi
právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí
ustanoveními . č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

8.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně
nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci
obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

8.3. Tato smlouva je závazná a pro právni nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany si
navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého ze základních
identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, konkursu, zániku a nástupnictví.

8.4 Tato smlouva je nabývá platnosti uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv.

8.5 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním na Protikorupčním portálu jihomoravského kraje.
8.6 Tato smlouva má 3 očIslované strany a PřIlohu č. l o 1 listu - cenovou kalkulaci, která je

nedílnou součásti smlouvy.
8.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

V Brně dne

í,-.--' . '. , ,·. b, . I

l}ř|spě\iíio'..'}; c)1"' i,lž, ',, : :.. í} )

Ok)l))oucká "·'1 ':C'iô l í;ŕ"','" "G '!";-,t')
"/Ľ-';,f

Ing LubomírŠt fka
ředitel školy
objednatel

30 -01- 2018

PřeáěíM kC'n'ij ;.'i' 'e :",i:yrť nic

D&t|jm Fc·ipís .. "Tel:

,,1mm _
: reciTL·čtu

Stanislav BOhm
dodavatel

KL|MASPOL.,,oL,,.o,
Ječná 1321/29a
621 00 BRNO (Ď

MC: CZ.46963073 · lČ: 469 63 073
"Tel: 725 785 %5, e-mál:

3


